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06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

Эстафета 4 х 100м. Мужчины Рек.РБ  39,44
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Область 

р
ез

у
л
ь
та

т

1 1

Сиротюк Илья                                                    

Ломанов Сергей                                 

Кресса Сергей                                          

Близнюк Денис

41,48



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

110 Metres Hurdles. Men Рек.РБ  13,36
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер

1 178 Бирюков Сергей 17.05.1992 Латвия 14,93

2 38 Сорока Вадим SAROKA VADZIM 22.03.1994 Брестская МСиТ 14,94 Хаткевич Б.Н.

176 Зданевич Арсений Zdanevich Arseny 14.02.1996 Брестская РЦФВС 14,51 в/к Мясников В.Н.

44 Ходатович Иван Hodatovich Ivan 19.12.1997 Минская СК ВС РБ 17,31 в/к Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

195 Гулянский Иван 1997 г. Минск РЦОП DNF Мясников В.Н.

93 Лынша Максим Lynsha Maxim 06.04.1985 Брестская СК ВС РБ DNS Мясников В.Н., Бубен В.Н.

Финал Начало: 17:30 05.06.2015 Ветер: -1,8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 195 Гулянский Иван 1997 г. Минск РЦОП DNF

3 44 Ходатович Иван Hodatovich Ivan 19.12.1997 Минская СК ВС РБ 17,31

4 176 Зданевич Арсений Zdanevich Arseny 14.02.1996 Брестская РЦФВС 14,51

5 93 Лынша Максим Lynsha Maxim 06.04.1985 Брестская СК ВС РБ DNS

6 38 Сорока Вадим SAROKA VADZIM 22.03.1994 Брестская МСиТ 14,94

7 178 Бирюков Сергей 17.05.1992 Латвия 14,93



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

100 Metres Hurdles. Women Рек.РБ  12,66
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер

1 122 Герман Эльвира German Elvira 09.01.1997 Брестская РЦФВС 13,58 Мясников В.Н.

2 77 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская УОР 14,02 Головнев А.Г., Козлов С.В.

3 185 Губенко Светлана Hubenka Sviatlana 12.06.1997 Витебская МСиТ 14,59 Гутин А.С.

4 163 Игнатюк Виктория IHNATSIUK VIKTORYIA 03.07.1996 Брестская СКФПБ 15,03 Хаткевич Б.Н.

5 134 Здановская Виктория Zdanouskaya Viktoryia 14.06.1997 Гродненская РЦФВС 15,73 Бортник А.М., Кустов Л.П.

Финал Начало: 17:15 05.06.2015 Ветер: -1,3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 134 Здановская Виктория Zdanouskaya Viktoryia 14.06.1997 Гродненская РЦФВС 15,73

3 77 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская УОР 14,02

4 122 Герман Эльвира German Elvira 09.01.1997 Брестская РЦФВС 13,58

5 185 Губенко Светлана Hubenka Sviatlana 12.06.1997 Витебская МСиТ 14,59

6 163 Игнатюк Виктория IHNATSIUK VIKTORYIA 03.07.1996 Брестская СКФПБ 15,03



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

400 Metres Hurdles. Men Рек.РБ  47,92
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер

1 45 Романов Михаил ROMANOV MIKHAIL 20.04.1993 Гродненская ФПБ 51,16 Вершинин Л.Л

2 41 Яковлев Никита YAKAULEU MIKITA 06.01.1989 Гродненская Динамо 52,02 Вершинин Л.Л.

3 17 Серков Сергей Serkov Sergey 26.05.1988 Могилевская  СКФПБ 52,35 Кислов, Юденков, Малаховский

4 81 Москалев Владимир 08.09.1995 Витебская УОР 53,33 Головнев А.Г., Козлов С.В.

5 49 Роготнев Валентин ROGATNEU VALENTIN 08.03.1992 Гродненская ФПБ 53,84 Вершинин Л.Л.

6 224 Митрошин Виталий Mitroshin Vitaly 01.08.1989 Брестская Динамо 54,05 Павловский Н.П.

7 14 Пекарский Станислав Pekarski Stanislau 06.04.1995 Могилевская  СКФПБ 54,66 Пекарские

8 19 Тарасевич Дмитрий Tarasevich Dzmitry 14.10.1992 Могилевская  РЦФВС 54,76 Малаховские

9 180 Борис Кирилл Boris Kirill 04.06.1997 Минская СК ВС РБ 56,06 Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

10 2 Галаганюк Илья Halahaniuk Ilya 29.08.1997 Минская СК ВС РБ 56,97 Пологов, Нарейко Т.Ф.

11 21 Штолик Сергей  Shtolik Siarhei 23.09.1996 Могилевская  РЦФВС 59,66 Кислов, Юденков, Малаховский

12 200 Юхновец Константин Yuknavets Kanstantin 17.06.1995 Минская РЦФВС 1.00,48 Боровский В.М., Родичев

13 148 Линчевский Сергей Lincheuski Siarhti 25.03.1996 Гродненская РЦФВС 1.01,43 Каптюх А.В., Кустов Л.П.

Забег 1 Начало: 19:25 05.06.2015

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат            

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 224 Митрошин Виталий Mitroshin Vitaly 01.08.1989 Брестская Динамо 54,05

3 21 Штолик Сергей  Shtolik Siarhei 23.09.1996 Могилевская  РЦФВС 59,66

4 19 Тарасевич Дмитрий Tarasevich Dzmitry 14.10.1992 Могилевская  РЦФВС 54,76

5 180 Борис Кирилл Boris Kirill 04.06.1997 Минская СК ВС РБ 56,06

6 2 Галаганюк Илья Halahaniuk Ilya 29.08.1997 Минская СК ВС РБ 56,97

7 200 Юхновец Константин Yuknavets Kanstantin 17.06.1995 Минская РЦФВС 1.00,48

8 148 Линчевский Сергей Lincheuski Siarhti 25.03.1996 Гродненская РЦФВС 1.01,43

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат            

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 81 Москалев Владимир 08.09.1995 Витебская УОР 53,33

3 45 Романов Михаил ROMANOV MIKHAIL 20.04.1993 Гродненская ФПБ 51,16

4 41 Яковлев Никита YAKAULEU MIKITA 06.01.1989 Гродненская Динамо 52,02

5 17 Серков Сергей Serkov Sergey 26.05.1988 Могилевская  СКФПБ 52,35

7 49 Роготнев Валентин ROGATNEU VALENTIN 08.03.1992 Гродненская ФПБ 53,84

8 14 Пекарский Станислав Pekarski Stanislau 06.04.1995 Могилевская  СКФПБ 54,66



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

400 Metres Hurdles. Women Рек.РБ  53,11
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер

1 37 Шиманская Виктория SHYMANSKAYA VITORYIA 24.03.1994 Брестская Динамо 58,33 Хаткевич Б.Н.

2 51 Веремеенко Екатерина VERAMEENKA Katsiaryna 1994 Гродненская УОР 1.00,33 Борсук В.А.

3 193 Урбанович Александра Urbanovich Aliaksandra 18.06.1996 Гродненская РЦФВС 1.00,98 Козлов С.В.

4 44 Борисова Валерия Barysava Valeryia 18.01.1994 Могилевская  РЦФВС 1.05,66 Борисова, Олейник, Афанасенко,Пекарские

5 235 Лосева Евгения Loseva Yauheniya 21.10.1995 Могилевская  СКФПБ 1.07,75 Пригоникер, Фещенко

6 138 Хаспулатова Елена Khaspulatava Aliona 18.04.1998 г. Минск РЦФВС 1.10,39 Аксенников В.К., Кустов Л.П.

7 32 Березич Дарья Biarezich Darya 20.01.95г. г. Минск Динамо 1.11,98 Юхневич Л.В.

25 Пачкова Екатерина Pachkova Katsiaryna 15.04.1997 Могилевская DNS Курилова, Малаховский

Забег 1 Начало: 19:15 05.06.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 25 Пачкова Екатерина Pachkova Katsiaryna 15.04.1997 Могилевская

2 235 Лосева Евгения Loseva Yauheniya 21.10.1995 Могилевская  СКФПБ 1.07,75

3 193 Урбанович Александра Urbanovich Aliaksandra 18.06.1996 Гродненская РЦФВС 1.00,98

4 37 Шиманская Виктория SHYMANSKAYA VITORYIA 24.03.1994 Брестская Динамо 1.58,33

5 51 Веремеенко Екатерина VERAMEENKA Katsiaryna 1994 Гродненская УОР 1.00,33

6 44 Борисова Валерия Barysava Valeryia 18.01.1994 Могилевская  РЦФВС 1.05,66

7 138 Хаспулатова Елена Khaspulatava Aliona 18.04.1998 г. Минск РЦФВС 1.10,39

8 32 Березич Дарья Biarezich Darya 20.01.95г. г. Минск Динамо 1.11,98



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

100 Metres. Men Рек.РБ  10,27
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Тренер

1 47 Сиротюк Илья Sirotyuk Ilya 09.04.1994 Брестская РЦФВС 10,84 10,67 Мясников В.Н.

2 124 Попов Егор Popov Yegor 12.11.1996 Витебская РЦФВС 10,92 10,92 Мясников В.Н.

3 104 Близнец Денис Bliznets Dzianis 12.03.1995 Гомельская Динамо 10,94 11,03 Курилин    

4 239 Лукашевич Руслан Lukaszewicz Ruslan 10.02.1992 Могилевская РЦФВС 11,15 11,05 Сафронников Л.И.

5 108 Кресса Сергей Kresa Siarhei 07.05.1994 Гомельская ЦФВиС 11,26 11,08 Курилин О.А.,  Мариевская З.П.

6 152 Ломанов Сергей Lomanau Siarhei 06.09.1994 Гомельская ЦФВиС 11,08 11,10  Мастич П. .

7 40 Поляк Артем Artem Polyak 20.01.1995 г. Минск РЦФВС 11,45 11,31 Сафронников Л.И.

8 29 Белый Сергей Могилев УОР 11,29 11,36

9 178 Бирюков Сергей 17.05.1992 Латвия 11,49

10 56 Сташкевич Юрий 1998 г. Минск РЦОП 11,59 Трахимчик И.В.

11 6 Верховодко Александр 1995 Минск СДЮШОР"Юность" 11,62 Цыбульский М.М

12 16 Асомчик Артем Asomchyk Artsiom 15.02.1998 Минская СК ВС РБ 11,69 Пологов, Нарейко Т.Ф.

13 179 Каравай Юрий Karavai Yury 06.05.1996 Могилевская  РЦФВС 11,69 Донской, Шатохина

14 94 Еднаг Дмитрий Ednag Dmitrij 27.06.1979 г. Минск 12,03 Чипизубов А.В.

15 121 Лагодюк Артем 1994 Минск СДЮШОР"Юность" 12,04 Искаков В.Ш.

16 58 Чайко Виктор Минск 12,62

182 Губко Сергей HUBKO SIARHEI 20.04.1996 Брестская МСиТ DNS Сидорук А.Т.

33 Задвинский Алексей Zadvincky Aleksey 26.07.1994 г. Минск РЦФВС DNS Колесникова Т.И.

57 Равков Артём Raukou Artsiom 1993 Витебская РЦФВС DNS Поташев А.А., Мусатов А.Г.

Чистяков Ростислав Chistyakov Rostislav 20.09.94г г. Минск СК ФПБ DNS Гурков Е.В.

84 Гоман Николай Homan Mikalai 2.12.90г г. Минск СК ФПБ DNS Гурков Е.В.

131 Дрозд Дмитрий 1998 г. Минск РЦОП DNS Трахимчик И.В.

157 Гралько Роман 1992 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Искаков В.Ш.

222 Кононов Денис Konanau Dzianis 30.03.1996 Гомельская ЦФВиС DNS  Мастич П. .

Финал Начало: 18:45 05.06.2015 Ветер: 0.1

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

Предварительный 

результат

1 40 Поляк Артем Artem Polyak 20.01.1995 г. Минск РЦФВС 11,31 11,45

2 29 Белый Сергей Могилев УОР 11,36 11,29

3 152 Ломанов Сергей Lomanau Siarhei 06.09.1994 Гомельская ЦФВиС 11,10 11,08

4 47 Сиротюк Илья Sirotyuk Ilya 09.04.1994 Брестская РЦФВС 10,67 10,84

5 124 Попов Егор Popov Yegor 12.11.1996 Витебская РЦФВС 10,92 10,92

6 104 Близнец Денис Bliznets Dzianis 12.03.1995 Гомельская Динамо 11,03 10,94

7 239 Лукашевич Руслан Lukaszewicz Ruslan 10.02.1992 Могилевская РЦФВС 11,05 11,15

8 108 Кресса Сергей Kresa Siarhei 07.05.1994 Гомельская ЦФВиС 11,08 11,26

100 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 17:50 05.06.2015 Ветер: - 2,0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 16 Асомчик Артем Asomchyk Artsiom 15.02.1998 Минская СК ВС РБ 11,69

2 6 Верховодко Александр 1995 Минск СДЮШОР"Юность" 11,62

3 182 Губко Сергей HUBKO SIARHEI 20.04.1996 Брестская МСиТ DNS

4 33 Задвинский Алексей Zadvincky Aleksey 26.07.1994 г. Минск РЦФВС DNS

5 108 Кресса Сергей Kresa Siarhei 07.05.1994 Гомельская ЦФВиС 11,26

6 239 Лукашевич Руслан Lukaszewicz Ruslan 10.02.1992 Могилевская РЦФВС 11,15

7 57 Равков Артём Raukou Artsiom 1993 Витебская РЦФВС DNS

8 Чистяков Ростислав Chistyakov Rostislav 20.09.94г г. Минск СК ФПБ DNS

Забег 2 Ветер: --3,0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 178 Бирюков Сергей 17.05.1992 Латвия 11,49

2 84 Гоман Николай Homan Mikalai 2.12.90г г. Минск СК ФПБ DNS

3 131 Дрозд Дмитрий 1998 г. Минск РЦОП DNS

Результат                       

Пр.   Фин.        



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

4 179 Каравай Юрий Karavai Yury 06.05.1996 Могилевская  РЦФВС 11,69

5 121 Лагодюк Артем 1994 Минск СДЮШОР"Юность" 12,04

6 40 Поляк Артем Artem Polyak 20.01.1995 г. Минск РЦФВС 11,45

7 47 Сиротюк Илья Sirotyuk Ilya 09.04.1994 Брестская РЦФВС 10,84

8 58 Чайко Виктор Минск 12,62

Забег 3 Ветер: +0,2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 104 Близнец Денис Bliznets Dzianis 12.03.1995 Гомельская Динамо 10,94

2 157 Гралько Роман 1992 Минск СДЮШОР"Юность" DNS

3 94 Еднаг Дмитрий Ednag Dmitrij 27.06.1979 г. Минск 12,03

4 222 Кононов Денис Konanau Dzianis 30.03.1996 Гомельская ЦФВиС DNS

5 152 Ломанов Сергей Lomanau Siarhei 06.09.1994 Гомельская ЦФВиС 11,08

6 124 Попов Егор Popov Yegor 12.11.1996 Витебская РЦФВС 10,92

7 56 Сташкевич Юрий 1998 г. Минск РЦОП 11,59

8 29 Белый Сергей Могилев УОР 11,29



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

100 Metres. Women Рек.РБ  10,92
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Тренер

1 172 Тимановская Кристина Timanovskaya Christina 19.11.1996 Могилевская Динамо 12,05 12,07 Мясников В.Н.

2 69 Радиванюк Кристина  Radivanyuk Сhristinа 25.04.1994 Брестская РЦФВС 12,31 12,18 Трахимчик И.Ф.

3 74 Петраневич Юлия Petranevich Julia 27.07.1993 г. Минск Динамо 12,69 12,49 Чипизубов А.В.

4 115 Давгалева  Мария 1995 г. Минск РЦОП 12,75 12,82 Трахимчик И.В.

5 4 Аксенова Анастасия Aksyonova Anastasia 01.01.1997 г. Минск Динамо 12,92 12,93 Сафронников Л.И.

6 16 Рудяк Александра Rudziak Aliaksandra 22.05.1995 Могилевская  РЦФВС 12,96 13,00 Дубицкая, Шатохина

123 Денько Татьяна 1999 г. Минск РЦОП 13,12 DNS Башко Н.И.

25 Пачкова Екатерина Pachkova Katsiaryna 15.04.1997 Могилевская 12,72 DNS Курилова, Малаховский

9 133 Чеботарева Татьяна 1984 Минск СДЮШОР"Юность" 13,22 Искаков В.Ш.

10 86 Полещук Екатерина Polishchuk Ekaterina 29.06.1999 Брестская РЦФВС 13,42 Чипизубов А.В.

11 29 Чеботарь Дина Chebotar Dina 15.07.1996 г. Минск РЦФВС 13,44 Колесникова Т.И.

12 Касилович Ольга 1998 Бобруйск 13,70

13 50 Сацук Антонина 1995 г. Минск Атлет 13,86 Горевой Э.И., Гончаренко О.В.

204 Масензон Татьяна 1993 г. Минск РЦОП DNS Юневич Л.В. Сафронников Л.И.

112 Медведева Ксения Miadzvedzeva Aksinnia 24.10.1991 Гомельская СКФПБ DNS Козлов В.Н., Католиков А.Н.

237 Крыштофик Екатерина 1995 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Макаревич Ю.И.

250 Нестеренко Юлия NESTSIARENKA YULIYA 15.06.1979 Брестская Динамо DNS Нестеренко Д.А.

Хомич Наталья Khomich Natallia 21.06.92г г. Минск Динамо DNS Гурков Е.В.

Шпак Артем Shpak Artsiom 23.10.93г г. Минск СК ФПБ DNS Гурков Е.В.

214 Крыштафович Анастасия 1998 г. Минск РЦОП DNS Трахи чик И.В.

221 Пасюк Наталья 1995 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Макаревич Ю.И.

39 Харашкевич Екатерина Harashkevich Ekaterina 04.09.1994 г. Минск Динамо DNS Сафронников Л.И.

Финал Начало: 18:40 05.06.2015 Ветер: -3,3

Д
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

Предварительный 

результат

1 123 Денько Татьяна 1999 г. Минск РЦОП DNS 13,12

2 16 Рудяк Александра Rudziak Aliaksandra 22.05.1995 Могилевская  РЦФВС 13,00 12,96

3 25 Пачкова Екатерина Pachkova Katsiaryna 15.04.1997 Могилевская DNS 12,72

4 172 Тимановская Кристина Timanovskaya Christina 19.11.1996 Могилевская Динамо 12,07 12,05

5 69 Радиванюк Кристина  Radivanyuk Сhristinа 25.04.1994 Брестская РЦФВС 12,18 12,31

6 74 Петраневич Юлия Petranevich Julia 27.07.1993 г. Минск Динамо 12,49 12,69

7 115 Давгалева  Мария 1995 г. Минск РЦОП 12,82 12,75

8 4 Аксенова Анастасия Aksyonova Anastasia 01.01.1997 г. Минск Динамо 12,93 12,92

100 метров. Женщины

Забег 1 Начало: 17:40 05.06.2015 Ветер: -0,4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 4 Аксенова Анастасия Aksyonova Anastasia 01.01.1997 г. Минск Динамо 12,92

3 204 Масензон Татьяна 1993 г. Минск РЦОП DNS

4 112 Медведева Ксения Miadzvedzeva Aksinnia 24.10.1991 Гомельская СКФПБ DNS

5 69 Радиванюк Кристина  Radivanyuk Сhristinа 25.04.1994 Брестская РЦФВС 12,31

6 16 Рудяк Александра Rudziak Aliaksandra 22.05.1995 Могилевская  РЦФВС 12,96

7 133 Чеботарева Татьяна 1984 Минск СДЮШОР"Юность" 13,22

8 29 Чеботарь Дина Chebotar Dina 15.07.1996 г. Минск РЦФВС 13,44

Забег 2 Ветер: -2,8

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 115 Давгалева  Мария 1995 г. Минск РЦОП 12,75

3 237 Крыштофик Екатерина 1995 Минск СДЮШОР"Юность" DNS

4 250 Нестеренко Юлия NESTSIARENKA YULIYA 15.06.1979 Брестская Динамо DNS

5 86 Полещук Екатерина Polishchuk Ekaterina 29.06.1999 Брестская РЦФВС 13,42

6 50 Сацук Антонина 1995 г. Минск Атлет 13,86

7 Хомич Наталья Khomich Natallia 21.06.92г г. Минск Динамо DNS

8 Шпак Артем Shpak Artsiom 23.10.93г г. Минск СК ФПБ DNS

Результат                       

Пр.      Фин.             



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

Забег 3 Ветер: -2,7
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 123 Денько Татьяна 1999 г. Минск РЦОП 13,12

3 214 Крыштафович Анастасия 1998 г. Минск РЦОП DNS

4 221 Пасюк Наталья 1995 Минск СДЮШОР"Юность" DNS

5 74 Петраневич Юлия Petranevich Julia 27.07.1993 г. Минск Динамо 12,69

6 172 Тимановская Кристина Timanovskaya Christina 19.11.1996 Могилевская Динамо 12,05

7 39 Харашкевич Екатерина Harashkevich Ekaterina 04.09.1994 г. Минск Динамо DNS

8 25 Пачкова Екатерина Pachkova Katsiaryna 15.04.1997 Могилевская 12,72



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

200 Metres. Men Рек.РБ  20,63
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер

1 14 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 г. Минск Атлет 21,2 Дакуко В.С.

2 234 Зубко Игорь Zubko Ihar 14.01.1999 Гродненская УОР 21,4 Храмов В.А., Храмова И.И.

3 108 Кресса Сергей Kresa Siarhei 07.05.1994 Гомельская ЦФВиС 21,7 Курилин О.А.,  Мариевская З.П.

4 90 Козел Денис Kozel Dzianis 18.08.90г. г. Минск СК ВС 22,1 Чипизубов А.В.

5 178 Бирюков Сергей 17.05.1992 Латвия 22,4

6 182 Губко Сергей HUBKO SIARHEI 20.04.1996 Брестская МСиТ 22,4 Сидорук А.Т.

7 40 Поляк Артем Artem Polyak 20.01.1995 г. Минск РЦФВС 22,6 Сафронников Л.И.

8 Худовец Дмитрий Hudovets Dmitry 09.01.1997 г. Минск РЦФВС 22,8 Гурков Е.В.

9 12 Арсентьев Алексей Arsentsyeu Aliaksei 24.07.1993 Могилевская  СКФПБ 24,3 Дубицкая, Шатохина

84 Гоман Николай Homan Mikalai 2.12.90г г. Минск Динамо DNS Гурков Е.В.

131 Дрозд Дмитрий 1998 г. Минск РЦОП DNS Трахи чик И.В.

Сташкевич Юрий 1998 г. Минск РЦОП DNS Трахи чик И.В.

241 Тухто Влад 1997 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Макаревич Ю.И.

Чистяков Ростислав Chistyakov Rostislav 20.09.94г г. Минск СК ФПБ DNS Гурков Е.В.

91 Кулинич Игорь 1999 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Рунцо Л.Н.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 11:55 05.06.2015 Ветер: 1,0

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 84 Гоман Николай Homan Mikalai 2.12.90г г. Минск Динамо DNS

3 131 Дрозд Дмитрий 1998 г. Минск РЦОП DNS

4 178 Бирюков Сергей 17.05.1992 Латвия 22,4

5 Сташкевич Юрий 1998 г. Минск РЦОП DNS

6 241 Тухто Влад 1997 Минск СДЮШОР"Юность" DNS

7 Худовец Дмитрий Hudovets Dmitry 09.01.1997 г. Минск РЦФВС 22,8

8 Чистяков Ростислав Chistyakov Rostislav 20.09.94г г. Минск СК ФПБ DNS

Забег 2 Ветер: -0,9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

 

1 91 Кулинич Игорь 1999 Минск СДЮШОР"Юность" DNS

2 12 Арсентьев Алексей Arsentsyeu Aliaksei 24.07.1993 Могилевская  СКФПБ 24,3

3 182 Губко Сергей HUBKO SIARHEI 20.04.1996 Брестская МСиТ 22,4

4 14 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 г. Минск Атлет 21,2

5 234 Зубко Игорь Zubko Ihar 14.01.1999 Гродненская УОР 21,4

6 90 Козел Денис Kozel Dzianis 18.08.90г. г. Минск СК ВС 22,1

7 108 Кресса Сергей Kresa Siarhei 07.05.1994 Гомельская ЦФВиС 21,7

8 40 Поляк Артем Artem Polyak 20.01.1995 г. Минск РЦФВС 22,6



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

200 Metres. Women Рек.РБ  22,68
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер

1 39 Харашкевич Екатерина Harashkevich Ekaterina 04.09.1994 г. Минск Динамо 24,1 Сафронников Л.И.

2 69 Радиванюк Кристина  Radivanyuk Сhristinа 25.04.1994 Брестская РЦФВС 24,3 Трахимчик И.Ф.

3 74 Петраневич Юлия Petranevich Julia 27.07.1993 г. Минск Динамо 24,7 Чипизубов А.В.

4 44 Борисова Валерия Barysava Valeryia 17.01.1994 Могилевская  РЦФВС 24,8 Борисова, Олейник, Афанасенко,Пекарские

5 188 Хайруллина Екатерина 13.10.1992 Гомельская РЦФВС 24,9 Севдалев С.В.

6 4 Аксенова Анастасия Aksyonova Anastasia 01.01.1997 г. Минск Динамо 25,4 Сафронников Л.И.

7 78 Гуща Полина Hushcha Polina 18.05.1995 г. Минск Динамо 25,6 Чипизубов А.В.

8 242 Жигар Анастасия Zhuhar, Anastasiya 21.04.1992 Гомельская СКФПБ 25,7 Зиновенко К.А., Будковская Е.И.

9 86 Полещук Екатерина Polishchuk Ekaterina 29.06.1999 Брестская РЦФВС 25,9 Чипизубов А.В.

10 88 Гордей Анастасия Hardzei Anastasiya 20.03.1995 Могилевская  Динамо 26,1 Фещенко

11 16 Рудяк Александра Rudziak Aliaksandra 22.05.1995 Могилевская  РЦФВС 26,1 Дубицкая, Шатохина

12 26 Володенкова Божена 12.08.1999 г. Минск Атлет 27,8 Дакуко В.С.

13 233 Жуковская Ольга 1997 Минск СДЮШОР"Юность" 29,2 Макаревич Ю.И.

41 Осташко Ольга ASTASHKA VOLHA 28.08.1986 Брестская РЦФВС DNF Нестеренко Д.А.

29 Чеботарь Дина Chebotar Dina 15.07.1996 г. Минск РЦФВС DNS Колесникова Т.И.

213 Полешук Вероника 1997 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Макаревич Ю.И.

Хомич Наталья Khomich Natallia 21.06.92г г. Минск Динамо DNS Гурков Е.В.

214 Крыштафович Анастасия 1998 г. Минск РЦОП DNS Трахимчик И.В.

237 Крыштофик Екатерина 1995 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Макаревич Ю.И.

115 Давгалева  Мария 1995 г. Минск РЦОП DNS Трахимчик И.В.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 11:40 05.06.2015 Ветер: -3,1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 26 Володенкова Божена 12.08.1999 г. Минск Атлет Атлет 27,8

3 29 Чеботарь Дина 15.07.1996 г. Минск РЦФВС РЦФВС DNS

4 213 Полешук Вероника 1997 Минск СДЮШОР"Юность" СДЮШОР"Юность" DNS

5 233 Жуковская Ольга 1997 Минск СДЮШОР"Юность" СДЮШОР"Юность" 29,2

6 88 Гордей Анастасия 20.03.1995 Могилевская  Динамо Динамо 26,1

7 Хомич Наталья 21.06.92г г. Минск Динамо Динамо DNS

8 214 Крыштафович Анастасия 1998 г. Минск РЦОП DNS

Забег 2 Ветер: +0,3

Д
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р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 237 Крыштофик Екатерина 1995 Минск СДЮШОР"Юность" СДЮШОР"Юность" DNS

3 44 Борисова Валерия 17.01.1994 Могилевская  РЦФВС РЦФВС 24,8

4 78 Гуща Полина 18.05.1995 г. Минск Динамо Динамо 25,6

5 4 Аксенова Анастасия 01.01.1997 г. Минск Динамо Динамо 25,4

6 86 Полещук Екатерина 29.06.1999 Брестская РЦФВС РЦФВС 25,9

7 115 Давгалева  Мария 1995 г. Минск РЦОП РЦОП DNS

Забег 3 Ветер: +0,4
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа
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ц

и
я

 

2 242 Жигар Анастасия 21.04.1992 Гомельская СКФПБ СКФПБ 25,7

3 39 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г. Минск Динамо Динамо 24,1

4 41 Осташко Ольга 28.08.1986 Брестская РЦФВС РЦФВС DNF сошла

5 69 Радиванюк Кристина 25.04.1994 Брестская РЦФВС РЦФВС 24,3

6 188 Хайруллина Екатерина 13.10.1992 Гомельская РЦФВС РЦФВС 24,9

7 74 Петраневич Юлия 27.07.1993 г. Минск Динамо Динамо 24,7

8 16 Рудяк Александра 22.05.1995 Могилевская  РЦФВС РЦФВС 26,1



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

400 Metres. Men Рек.РБ  45,51
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Тренер

1 120 Красовский Александр Krasovsky Alexander 09.04.1994 Витебская МСиТ 47,90 А Мясников В.Н.

2 8 Ананенко Анис Ananenka Anis 29.11.1985 Могилевская  СК ФПБ/СК ВС РБ 48,14 А Боленков, Юденков, Киценко

3 189 Липовка Максим Lipauka Maksim 29.05.1996 Витебская МСиТ 48,48 А Козлов С.В.

4 238 Пустобаев Сергей Pustobaev Siarhei 16.04.1996 Гродненская УОР 48,52 А Храмов В.А., Храмова И.И.

5 14 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 г. Минск Атлет 49,40 А

6 25 Зайцев Николай Zaitsau Mikalai 1990 Минск СДЮШОР"Юность" 50,42 А Цыбульский М.М

7 67 Поживилко Роман 1994 г. Минск РЦОП 50,86 Б Римашевский А.Ф.

8 12 Тимашков Егор 17.04.1995 г. Минск Динамо 51,04 Б бр. Трахимчик

9 33 Задвинский Алексей Zadvincky Aleksey 26.07.1994 г. Минск РЦФВС 51,18 Б Колесникова Т.И.

10 46 Коплярчук Евгений 1997 г. Минск Атлет 51,67 Б Башко Н.И.

11 1 Василевский Антон Vasileuski Anton 08.01.1997 Минская СК ВС РБ 51,75 Б Пологов, Нарейко Т.Ф.

12 22 Щербо Евгений Shcyarbo Yauheni 10.06.1994 Могилевская  СКФПБ 52,10 А Семенов, Малаховские

13 37 Юрша Евгений Ursha Evgeniy 04.05.1996 г. Минск РЦФВС 52,19 Б Колесникова Т.И.

14 184 Луцевич Кирилл Lutsevich Kirill 13.02.1997 Минская СК ВС РБ 52,90 Б Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

137 Стальмаков Артем 1996 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Б Искаков В.Ш.

Финал Б Начало: 05.06.2015

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

Предварительный 

результат

3 46 Коплярчук Евгений 1997 г. Минск Атлет 51,67

6 12 Тимашков Егор 17.04.1995 г. Минск Динамо 51,04

8 67 Поживилко Роман 1994 г. Минск РЦОП 50,86

2 33 Задвинский Алексей Zadvincky Aleksey 26.07.1994 г. Минск РЦФВС 51,18

7 37 Юрша Евгений Ursha Evgeniy 04.05.1996 г. Минск РЦФВС 52,19

5 137 Стальмаков Артем 1996 Минск СДЮШОР"Юность" DNS

1 1 Василевский Антон Vasileuski Anton 08.01.1997 Минская СК ВС РБ 51,75

4 184 Луцевич Кирилл Lutsevich Kirill 13.02.1997 Минская СК ВС РБ 52,90

Финал А Начало: 18:30 05.06.2015

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

Предварительный 

результат

1 25 Зайцев Николай Zaitsau Mikalai 1990 Минск СДЮШОР"Юность" 50,42

2 14 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 г. Минск Атлет 49,40

3 189 Липовка Максим Lipauka Maksim 29.05.1996 Витебская МСиТ 48,48

4 120 Красовский Александр Krasovsky Alexander 09.04.1994 Витебская МСиТ 47,90

5 8 Ананенко Анис Ananenka Anis 29.11.1985 Могилевская  СК ФПБ/СК ВС РБ 48,14

6 238 Пустобаев Сергей Pustobaev Siarhei 16.04.1996 Гродненская УОР 48,52

8 22 Щербо Евгений Shcyarbo Yauheni 10.06.1994 Могилевская  СКФПБ 52,10

Результат



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

400 Metres. Women Рек.РБ  50,31
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Тренер

1 89 Юреня Юлия Yurenya Julia 27.05.1992 Брестская Динамо 53,42 А Дубойский В.С.

2 100 Костючкова Юлия Kastsiuchova, Yuliya 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 55,10 А Козлов В.Н.

3 32 Падалинская Ольга Padalinskaya Olga 18.05.1992 Гомельская Динамо 56,65 А Давыдик С.Н.

4 127 Добровицкая Алеся DABRAVITSKAYA ALESIA 04.06.1995 Брестская РЦФВС 57,15 А бр.Добровицких

5 78 Гуща Полина Hushcha Polina 18.05.1995 г. Минск Динамо 58,47 А Чипизубов А.В.

6 165 Редько Карина Redzko Karyna 05.06.1997 Брестская РЦФВС 58,83 А Духнова Н.С., Новик

7 153 Белая Екатерина 1988 Минск СДЮШОР"Юность" 58,90 Б Искаков В.Ш.

8 125 Гончарова Яна 1988 Минск СДЮШОР"Юность" 1.02,19 Б Искаков В.Ш.

9 24 Бузунко Елизавета Buzunka Lizaveta 18.06.1997 Могилевская 1.02,40 Б Семенов, Гущо

10 113 Шумак Вероника Shumak Veranika 11.06.1995 Минская СК ВС РБ 1.03,86 Б Пологов, Нарейко Т.Ф.

11 213 Полишук Вероника 04.03.1997 Минская 1.06,78 Б

Финал Б Начало: 11:00 05.06.2015

Д
о
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о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

Предварительный 

результат

3 153 Белая Екатерина 1988 Минск СДЮШОР"Юность" 58,90

4 125 Гончарова Яна 1988 Минск СДЮШОР"Юность" 1.02,19

5 113 Шумак Вероника Shumak Veranika 11.06.1995 Минская СК ВС РБ 1.03,86

6 24 Бузунко Елизавета Buzunka Lizaveta 18.06.1997 Могилевская 1.02,40

7 213 Полишук Вероника 04.03.1997 Минская 1.06,78

Финал А Начало: 18:20 05.06.2015
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№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат
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и
я

 

2 127 Добровицкая Алеся DABRAVITSKAYA ALESIA 04.06.1995 Брестская РЦФВС 57,15

3 165 Редько Карина Redzko Karyna 05.06.1997 Брестская РЦФВС 58,83

4 89 Юреня Юлия Yurenya Julia 27.05.1992 Брестская Динамо 53,42

5 100 Костючкова Юлия Kastsiuchova, Yuliya 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 55,10

6 32 Падалинская Ольга Padalinskaya Olga 18.05.1992 Гомельская Динамо 56,65

7 78 Гуща Полина Hushcha Polina 18.05.1995 г. Минск Динамо 58,47

Результат



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

800 Metres. Men Рек.РБ  1.44,43
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер

1 Ходасевич Петр Khodasevich Petr 23.02.1996 Минская СКФПБ 1.55,17 А Родичев А.О.

2 72 Выговский Иван 29.05.1994 г. Минск Динамо 1.55,39 А бр. Трахимчик

3 96 Граматовский Дмитрий 1986 г. Минск РЦОП 1.55,48 А Давыдик С.Н.

4 36 Мишкуц Артем MISHKUTS ARTSIOM 08.02.1996 Брестская МСиТ 1.56,04 А Зубрицкий Л.Ф.

5 246 Емельяненко Денис Emel'uanenka Dzianis 06.06.1991 Гомельская Динамо 1.56,78 Б Карпов В.К., Якутович В.И.

6 99 Казацкий Дмитрий Kazatski Dzmitry 22.03.1997 г. Минск РЦФВС 1.57,19 А Подоляко В.С.

7 135 Ермаков Денис Ermakou Dzianis 27.01.93 Могилевская  СК ФПБ 1.57,23 А Киценко, Юденков

8 99 Вусик Дмитрий 1990 Минск СДЮШОР"Юность" 1.57,59 Б Оверчук А.Н

9 22 Холопук Сергей 06.09.1996 г. Минск Атлет 1.57,59 А Дакуко В.С.

10 95 Лазарев Алексей Lazarau Aliaksei 18.09.1997 г. Минск РЦФВС 1.57,77 А Подоляко В.С.

11 196 Янукович Евгений Yanukovich Yavheni 10.11.1994 Минская РЦФВС 1.58,63 Б Боровский В.М., Родичев

12 30 Скороход Егор Skorokhod Egor 04.07.1995 г. Минск РЦФВС 1.59,03 Б Башко Н.И.

13 58 Яковлев Сергей Yakauleu  Siarhei 27.11.1975 г. Минск РЦФВС 1.59,35 Б Агрызкин А.Ф.

14 190 Ключников Кирилл Kliuchnikau Kiryl 03.05.1996 Могилевская  СКФПБ 2.01,97 А Беляцкий, Юденков, Киценко

15 205 Муха Андрей 13.02.1993 РЦФВиС 2.02,66 Б Навицкий И.А.

16 55 Мойсейчук Алесь 1989 Минск СДЮШОР"Юность" 2.04,35 Б Цыбульский М.М

17 155 Золотухо Андрей 1988 Минск СДЮШОР"Юность" 2.05,53 Б Шкурко О.О.

149 Коноваленко Алексей 1995 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Б Искаков В.Ш.

229 Меликов Алексей 1995 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Б Макаревич Ю.И.

175 Калачев Артем Kalachev Artem 07.09.1995 Брестская Динамо DNS А Давыдик С.Н.



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

800 Metres. Women Рек.РБ  1.56,24
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер

1 169 Платова Виктория Platava Viktoryia 06.03.1994 Брестская РЦФВС 2.11,66 Духнова Н.С., Новик

2 117 Терентьева Елена 1982 Минск СДЮШОР"Юность" 2.12,38 Искаков В.Ш.

3 161 Северин Вера Seviaryn Vera 02.12.1996 Гомельская РЦФВС 2.16,95 Духнова Н.С., Новик

4 82 Алексейчик Анастасия Alekseichik Anastasia 10.07.1997 Брестская МСиТ 2.21,47 Чипизубов А.В.

129 Кравцова Людмила 1998 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Искаков В.Ш.

35 Полонникова Наталья PALONNІKAVA NATALIYA 04.03.1983 Гродненская Динамо DNS Духнов КЕ

#Н/Д

Забег 1 Начало: 18:00 05.06.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат  

82 Алексейчик Анастасия Alekseichik Anastasia 10.07.1997 Брестская МСиТ 2.21,47

129 Кравцова Людмила 1998 Минск СДЮШОР"Юность" DNS

169 Платова Виктория Platava Viktoryia 06.03.1994 Брестская РЦФВС 2.11,66

35 Полонникова Наталья PALONNІKAVA NATALIYA 04.03.1983 Гродненская Динамо DNS

161 Северин Вера Seviaryn Vera 02.12.1996 Гомельская РЦФВС 2.16,95

117 Терентьева Елена 1982 Минск СДЮШОР"Юность" 2.12,38



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

1500 Metres. Men Рек.РБ  3.36,16
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер

1 34 Литовчик Сергей LITOUCHYK SIARHEI 18.02.1988 Брестская Динамо 3.54,08 Дубойский В.В.

2 217 Славенский Илья Slavenski Ilya 02.08.1984 Гомельская Динамо 3.55,06 Якутович В.И., Толстопятов Н.П.

3 28 Богданов Андрей 1980 Минск СДЮШОР"Юность" 3.55,23 Цыбульский М.М

4 33 Небыт Павел NEBYT PAVIAL 07.03.1996 Брестская Динамо 3.55,45 Зубрицкий Л.Ф.

5 201 Ющенко  Максим Yushchanka Maksim 18.05.1990 Гомельская Динамо 3.55,62 Карпов В.К., Якутович В.И.

6 35 Радюк Дмитрий RADZIUK DZMITRY 18.05.1993 Брестская Динамо 3.57,98 Дубойский В.В.

7 24 Бариев Антон Bariev Anton 14.04.1996 Минская СК ВС РБ 4.01,32 Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

8 183 Карпов Сергей Karpau Siarhei 07.11.1994 Могилевская  СКФПБ 4.01,67 Пекарские

9 9 Зеленковский Серегей Zeliankouski Siarhei 19.02.1996 Гомельская Динамо 4.01,74 Карпов В.К. 

10 208 Матусевич Роман 1986 Барановичи 4.02,31

11 47 Будревич Александр 1997 Гродненская УОР 4.04,12 Мазовка Е.Е.

12 98 Прохоренко Артем Prakharenra Artsiom 17.05.94г г. Минск СК ВС 4.04,64 Бычковский В.П.

13 206 Котко Олег Katko Oleg 25.07.995 г. Минск Динамо 4.07,14 Давыдик С.Н.

14 232 Михнюк Павел 1989 Барановичи 4.08,60

15 192 Мартинкевич Юрий Martsinkevich Yury 08.04.1995 Минская РЦФВС 4.08,86 Боровский В.М.

16 18 Наумовец Денис 17.11.1990 г. Минск Атлет 4.10,25 Дакуко В.С.

17 325 Вашков Андрей 1986 Минск СДЮШОР"Юность" 4.12,38 Цыбульский М.М

18 186 Братухин Андрей 1991 Барановичи 4.12,78

19 245 Еслин Артем 1994 Минск СДЮШОР"Юность" 4.13,57 Довыдько С.Л

20 45 Петрушкевич Денис 1991 Барановичи 4.14,32

21 105 Веренич Виктор Verenich Victor 22.02.1991 г. Минск СК ВС РБ 4.15,02 Кругленя А.Н.-Чипизубов А.В.

22 249 Сычев Владислав 1995 Минск СДЮШОР"Юность" 4.18,49 Довыдько С.Л

23 101 Леоненко Павел Leonenko Pavel 25.06.1990 г. Минск СК ВС РБ 4.20,76 Кругленя А.Н.-Чипизубов А.В.

24 10 Голубев Никита 29.12.1997 г. Минск Атлет 4.27,76 Венславович, Дакуко

25 52 Братухин Михаил 1989 Барановичи 4.28,56

225 Свитич Григорий 10.12.1992 РЦФВиС DNS Навицкий И.А.

Тончинский Владимир 1967 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Искаков В.Ш.

Забег 1 Начало: 19:35 05.06.2015

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат  

1 186 Братухин Андрей 1991 Барановичи 4.12,78

2 52 Братухин Михаил 1989 Барановичи 4.28,56

3 47 Будревич Александр 1997 Гродненская УОР 4.04,12

4 325 Вашков Андрей 1986 Минск СДЮШОР"Юность" 4.12,38

5 105 Веренич Виктор Verenich Victor 22.02.1991 г. Минск СК ВС РБ 4.15,02

6 10 Голубев Никита 29.12.1997 г. Минск Атлет 4.27,76

7 245 Еслин Артем 1994 Минск СДЮШОР"Юность" 4.13,57

8 183 Карпов Сергей Karpau Siarhei 07.11.1994 Могилевская  СКФПБ 4.01,67

9 101 Леоненко Павел Leonenko Pavel 25.06.1990 г. Минск СК ВС РБ 4.20,76

10 232 Михнюк Павел 1989 Барановичи 4.08,60

11 33 Небыт Павел NEBYT PAVIAL 07.03.1996 Брестская Динамо 3.55,45

12 98 Прохоренко Артем Prakharenra Artsiom 17.05.94г г. Минск СК ВС 4.04,64

13 225 Свитич Григорий 10.12.1992 РЦФВиС DNS

14 249 Сычев Владислав 1995 Минск СДЮШОР"Юность" 4.18,49

15 Тончинский Владимир 1967 Минск СДЮШОР"Юность" DNS

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат  

1 24 Бариев Антон Bariev Anton 14.04.1996 Минская СК ВС РБ 4.01,32

2 28 Богданов Андрей 1980 Минск СДЮШОР"Юность" 3.55,23

3 9 Зеленковский Серегей Zeliankouski Siarhei 19.02.1996 Гомельская Динамо 4.01,74

4 206 Котко Олег Katko Oleg 25.07.995 г. Минск Динамо 4.07,14

5 34 Литовчик Сергей LITOUCHYK SIARHEI 18.02.1988 Брестская Динамо 3.54,08
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ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

6 192 Мартинкевич Юрий Martsinkevich Yury 08.04.1995 Минская РЦФВС 4.08,86

7 208 Матусевич Роман 1986 Барановичи 4.02,31

8 18 Наумовец Денис 17.11.1990 г. Минск Атлет 4.10,25

9 45 Петрушкевич Денис 1991 Барановичи 4.14,32

10 35 Радюк Дмитрий RADZIUK DZMITRY 18.05.1993 Брестская Динамо 3.57,98

11 217 Славенский Илья Slavenski Ilya 02.08.1984 Гомельская Динамо 3.55,06

12 201 Ющенко  Максим Yushchanka Maksim 18.05.1990 Гомельская Динамо 3.55,62



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

1500 Metres. Women Рек.РБ  3.58,40
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер

1 31 Нестерова Юлия Nesterava Julia 02.03.1994 Витебская РЦФВС 4.21,99 Башко Н.И.

2 53 Тарасевич Юлия 1996 Минск СДЮШОР"Юность" 4.52,58 Довыдько С.Л

3 219 Летун Анна 1992 г. Минск РЦОП 5.09,51 Римашевский А.Ф.

4 36 Бойко Елена 1984 г. Минск РЦОП 5.19,57 Римашевский А.Ф.

171 Исаенко Вероника Isayenko Veronica 18.01.1993 г. Минск Динамо DNS Давыдик С.Н.

Забег 1 Начало: 19:45 05.06.2015

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат  

36 Бойко Елена 1984 г. Минск РЦОП 5.19,57

171 Исаенко Вероника Isayenko Veronica 18.01.1993 г. Минск Динамо DNS

219 Летун Анна 1992 г. Минск РЦОП 5.09,51

31 Нестерова Юлия Nesterava Julia 02.03.1994 Витебская РЦФВС 4.21,99

53 Тарасевич Юлия 1996 Минск СДЮШОР"Юность" 4.52,58



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

Triple Jump.  Men Рек.РБ  17,77
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

1 13 Нестеренко Максим Nesterenko Maxim 01.09.1992 Могилевская РЦФВС 16,06 Сафронов В.А.

2 247 Максименко Андрей Maksimenko Andrei 18.02.1995 Могилевская РЦФВС 15,06 Сафронов В.А.

3 59 Серкевич Артём 1996 Гродненская УОР 14,76 Борсук В.А.

4 87 Козич Александр Kozich Aliaksandr 09.10.1987 г. Минск РЦФВС 14,48 Подоляко В.С., Ракович В.В.

116 Смаль Константин Smal Konstantin 01.12.1995 Брестская МСиТ NM Главацкий А.И. Рябова Г.В.

209 Стасюкевич Владислав Stasiukevich Yladzislau 27.04.1994 Гомельская ЦФВиС NM Леонов А.Н., Ковалев В.И.

Начало: 18:15 05.06.2015

1 2 3 4 5 6

87 Козич Александр Kozich Aliaksandr 09.10.1987 г. Минск РЦФВС 14,48 х х х 14,39 14,28

0,2 0,8 0,1 0,3 0,7 1,7

247 Максименко Андрей Maksimenko Andrei 18.02.1995 Могилевская РЦФВС 14,92 15,01 13,49 14,97 15,06 х

1,9 1,2 0,2 - 3,0 0,7

13 Нестеренко Максим Nesterenko Maxim 01.09.1992 Могилевская РЦФВС х х х - х 16,06

3,0 -0,5 1,0 - 1,4 1,3

59 Серкевич Артём 1996 Гродненская УОР 14,66 14,65 14,62 14,76 х 14,54

1,9 0,2 1,0 0,3 1,1 0,1

116 Смаль Константин Smal Konstantin 01.12.1995 Брестская МСиТ х х х - х х

1,3 1,3 0,7 - 0,4 0,2

209 Стасюкевич Владислав Stasiukevich Yladzislau 27.04.1994 Гомельская ЦФВиС х х х - х -

-0,1 1,5 1,0 - 0,2 -

Область Ведомство
Попытка

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд.
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ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

Triple Jump.  Women Рек.РБ  14,76
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

1 199 Децук Ксения DZIATSUK KSENIYA  23.04.1986 Гомельская СК ВС РБ 14,12 Главацкий А.И.

2 3 Никитина Александра Nikitina Alexandra 11.01.1993 г. Минск Динамо 13,44 Бунин В.И.

3 168 Леонова Анастасия Liavonava Nastassia 06.04.1994 Гомельская Динамо 13,36 Леонов А.Н.

4 110 Васьковская Ирина Vaskovskaya Irina 02.04.1991 Минская РЦФВС 13,19 Шагун В.В., Шуляк Ж.

5 65 Кучерова Дарья Kucherovа Daria 14.11.1993 г. Минск Динамо 13,16 Трахимчик И.Ф.

6 11 Нагорная Татьяна Nagornaja Tatiana 14.12.1989 Брестская РЦФВС 12,56 Главацкий А.И.

7 52 Поштавцова Мария 1996 г. Минск РЦОП 11,92 Приходько И.П. Олейник В.М

19 Маркевич Виктория Markevich Viktoria 23.01.1995 г. Минск РЦФВС NM Тетерюков, Ракович В.В.

220 Минаева Виктория Minaeva Victoria 27.06.1996 Минская СК ВС РБ NM Сафронов В.А.

Позднякова Анастасия 1998 г. Минск РЦОП NM Трахимчик И.В.

Начало: 17:15 05.06.2015

1 2 3 4 5 6

110 Васьковская Ирина Vaskovskaya Irina 02.04.1991 Минская РЦФВС 13,19 х 13,09 13,09 х х

1,2 0,6 1,9 1,3 0,5 1,6

199 Децук Ксения Xenia Detsuk 23.04.1986 Гомельская СК ВС РБ 13,76 х 13,73 13,61 13,98 14,12

1,2 2,5 1,8 0,9 0,3 1,2

65 Кучерова Дарья Kucherovа Daria 14.11.1993 г. Минск Динамо х 12,79 х х 13,16 х

0,1 0,6 1,2 1,7 0,6 0,3

168 Леонова Анастасия Liavonava Nastassia 06.04.1994 Гомельская Динамо 13,00 х 13,26 13,36 13,15 13,34

0,4 1,6 2,0 1,9 0,3 2,0

19 Маркевич Виктория Markevich Viktoria 23.01.1995 г. Минск РЦФВС х х х

0,1 0,8 2,0

220 Минаева Виктория Minaeva Victoria 27.06.1996 Минская СК ВС РБ х х х

0,6 1,6 3,3

11 Нагорная Татьяна Nagornaja Tatiana 14.12.1989 Брестская РЦФВС х х 12,56 х х 11,50

0,3 0,3 2,2 0,9 0,5 0,1

3 Никитина Александра Nikitina Alexandra 11.01.1993 г. Минск Динамо 13,09 х 13,44 х 12,77 х

1,5 0,6 2,0 0,6 2,0 0,7

Позднякова Анастасия 1998 г. Минск РЦОП

52 Поштавцова Мария 1996 г. Минск РЦОП 11,92 х х - - -

2,0 0,8 2,5

Область Ведомство
Попытка

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд.
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ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

Long Jump.  Men Рек.РБ  8,33
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

1 156 Чигоревский Алексей Chyhareuski Aliaksei 31.03.1993 Гомельская ЦФВиС 7,68 Ковалев В.И., Мариненко

2 164 Лопатенко Никита Lapatsenka Minita 06.06.1995 Гомельская ЦФВиС 7,62 Мастич П.М.

3 109 Поздняков Андрей Pozdniakou Andrei 29.11.1993 Минская РЦОП 7,35 Шагун В.В., Юркевич Г.А.

4 70 Хвалько Валентин Khvalko Valyantin 21.07.1997 Брестская МСиТ 7,25 Главацкий А.И. Рябова Г.В.

5 160 Черняков Евгений Charniakou Yuhen 29.10.1994 Гомельская ЦФВиС 6,80 Леонов А.Н., Мариненко

6 5 Сироткин Дмитрий Sirotkin Dmitry 01.11.1994 г. Минск РЦФВС 6,65 Оксенников В.К., Ракович В.В.

7 157 Гралько Роман 1992 Минск СДЮШОР"Юность" 6,59 Искаков В.Ш.

8 56 Булахов Владислав 1999 г. Минск РЦОП 6,56 Приходько И.П. Олейник В.М

9 Супранович Виктор Supranovich Victor 04.10.1998 Брестская Динамо 6,51 Моисевич Ю.В.

10 91 Ильин Владислав Ilyin Uladzislau 24.12.1999 Минская РЦФВС 6,44 Ракович В.В., Жижло Е.Г.

11 6 Кирьянов Владислав Kiryanou Vladzislau 06.04.1996 г. Минск РЦФВС 5,42  Ракович В.В.

80 Гнилозуб Денис 1997 г. Минск РЦОП DNS Моисевич Ю.В.

55 Ибрагимов Данияр 05.02.2000 г. Минск Атлет DNS Гецман О.М.

202 Коробкин Владимир Korobkin Vladimir 07.01.1991 Гомельская РЦФВС DNS Фомичев В.Л.

Русских Александр 1998 г. Минск РЦОП DNS Моисевич Ю.В.

Начало: 15:30 05.06.2015

1 2 3 4 5 6

56 Булахов Владислав 1999 г. Минск РЦОП 6,56 4,43 6,47 6,56 6,51 6,40

0,4 0,3 1,5 0,6 0,3 0,1

80 Гнилозуб Денис 1997 г. Минск РЦОП

157 Гралько Роман 1992 Минск СДЮШОР"Юность" х х 6,59 - х -

0,5 1,3 1,0 - 1,8

42 Ибрагимов Данияр 05.02.2000 г. Минск Атлет

91 Ильин Владислав Ilyin Uladzislau 24.12.1999 Минская РЦФВС х 6,29 6,44

0,3 0,9 1,0

6 Кирьянов Владислав Kiryanou Vladzislau 06.04.1996 г. Минск РЦФВС х 5,42 х

0,3 1,4 1,8

202 Коробкин Владимир Korobkin Vladimir 07.01.1991 Гомельская РЦФВС

164 Лопатенко Никита Lapatsenka Minita 06.06.1995 Гомельская ЦФВиС 7,43 х х 7,39 7,62 -

0,3 1,3 0,2 0,3 2,0

109 Поздняков Андрей Pozdniakou Andrei 29.11.1993 Минская РЦОП 6,88 7,26 7,27 5,42 7,35 7,08

0,3 1,0 1,9 0,9 1,9 1,8

Русских Александр 1998 г. Минск РЦОП

5 Сироткин Дмитрий Sirotkin Dmitry 01.11.1994 г. Минск РЦФВС 6,65 6,54 6,27 6,55 6,09 -

0,9 0,4 1,0 1,6 1,1

Супранович Виктор Supranovich Victor 04.10.1998 Брестская Динамо 6,51 5,45 6,30

0,3 2,0 0,1

70 Хвалько Валентин Khvalko Valyantin 21.07.1997 Брестская МСиТ 6,35 х 7,25 х х х

0,1 0,7 1,9 1,8 1,4 1,6

160 Черняков Евгений Charniakou Yuhen 29.10.1994 Гомельская ЦФВиС х 6,04 6,57 6,80 6,78 х

0,4 -0,8 2,0 0,6 0,5 1,2

156 Чигоревский Алексей Chyhareuski Aliaksei 31.03.1993 Гомельская ЦФВиС 7,30 7,63 х 7,68 - -

0,6 0,1 1,6 0,5 - -

Область Ведомство
Попытка

Тренер

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд.



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

Long Jump.  Women Рек.РБ  7,39
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

1 60 Мирончик-Иванова Анастасия MIRONCHYK-IVANOVA Nastassia 13.04.1989 Минская Динамо 6,78 Иванов С.А.

2 114 Скворцова Виолетта Skvartsova Vyaleta 10.04.1998 Витебская РЦФВС 6,23 Шагун В.В., Сторожева Т.А.

3 7 Ганулич Яна HANULICH YANA 01.01.1994 Гродненская РЦФВС 6,01 Губкин В.О.

4 73 Маклакова Анна MAKLAKOVA HANNA 15.11.1991 Гродненская МСиТ 5,99 Демянчук ВВ, Климук,Трахимчик

5 61 Алейникова  Кристина Aleinikava Krystsina 1992 Витебская РЦФВС 5,92 Поташев А.А., Мусатов А.Г.

6 118 Метельская Анастасия Miatselskaya Nastassia 18.03.1995 Минская РЦФВС 5,82 Шагун В.В.

7 Пархоц Ирина Parkhats Ihyna 28.03.1993 Брестская РЦФВС 5,52 Кулинкович Н.Г.

8 15 Гилига Яна Giliga Jana 24.02.1997 Брестская МСиТ 5,45 Главацкий А.И. Рябова Г.В.

9 30 Чубарова Дарья 10.03.1999 г. Минск Атлет 4,53 Гецман О.М.

10 34 Рябушко Мария 03.02.2000 г. Минск Атлет 4,28 Гецман О.М.

11 38 Бармотина Алина 08.05.2002 г. Минск Атлет 4,11 Гецман О.М.

223 Лисюк Анастасия Lisyuk Anastasia 13.06.1995 Брестская СКФПБ DNS Моисевич Ю.В.

Пирог Маргарита Pirog Marharyta 20.04.1997 Витебская СК ВС РБ DNS Шагун В.В., Шур М.М.

85 Сманцер Яна Smantser Jana 22.12.1995 Минская Динамо DNS Трахимчик И.Ф.

Начало: 19:15 05.06.2015

1 2 3 4 5 6

61 Алейникова  Кристина Aleinikava Krystsina 1992 Витебская РЦФВС 5,56 5,92 5,70 5,52 5,83 5,89

0,9 1,3 0,9 1,4 1,6 0,4

38 Бармотина Алина 08.05.2002 г. Минск Атлет 4,11 х 3,98

0,1 0,8 0,8

7 Ганулич Яна HANULICH YANA 01.01.1994 Гродненская РЦФВС 5,84 х 5,82 6,01 5,99 5,90

0,8 1,1 0,7 1,6 1,2 1,6

15 Гилига Яна Giliga Jana 24.02.1997 Брестская МСиТ х 5,45 5,30 5,39 х х

0,4 1,2 0,1 1,0 0,8 1,2

223 Лисюк Анастасия Lisyuk Anastasia 13.06.1995 Брестская СКФПБ

73 Маклакова Анна MAKLAKOVA HANNA 15.11.1991 Гродненская МСиТ х 5,66 5,88 5,93 5,97 5,99

0,9 1,4 0,7 1,1 1,3 0,7

118 Метельская Анастасия Miatselskaya Nastassia 18.03.1995 Минская РЦФВС 4,77 5,74 х х х 5,82

1,8 1,5 1,7 0,3 1,4 1,5

60 Мирончик-Иванова Анастасия Mironchik-Ivanovа Anastasia 13.04.1989 Минская Динамо 5,05 х 6,78 6,70 6,75 6,64

0,4 1,9 1,5 0,1 1,4 1,0

Пархоц Ирина Parkhats Ihyna 28.03.1993 Брестская РЦФВС 5,52 х х 5,51 х -

1,0 2,5 0,1 1,0 1,8

Пирог Маргарита Pirog Marharyta 20.04.1997 Витебская СК ВС РБ

34 Рябушко Мария 03.02.2000 г. Минск Атлет х х 4,28

0,1 0,6 -0,1

114 Скворцова Виолетта Skvartsova Vyaleta 10.04.1998 Витебская РЦФВС х 6,23 5,85 6,01 5,98 5,55

1,8 1,9 0,8 1,4 0,2 0,3

85 Сманцер Яна Smantser Jana 22.12.1995 Минская Динамо

30 Чубарова Дарья 10.03.1999 г. Минск Атлет 4,53 4,26 4,33

1,9 0,6 1,9

Область Ведомство
Попытка

Тренер

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд.



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

Shot Put. Men Рек.РБ  22,10
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер

1 Ничипор Алексей Nichipor Aleksei 10.04.1993 Гродненская РЦФВС 18,90 Пензиков В.А.

2 18 Таран Денис Taran Dzianis 19.04.1996 Могилевская  СКФПБ 15,90 Житнов, Папкова, Гурская

3 15 Поборцев Дмитрий Pabortsau Dzmitry 27.10.1996 Могилевская  СКФПБ 15,00 Редьковы, Папкова, Гурская

111 Громыко Ярослав Hramyka Yaraslau 25.07.1991 Могилевская  СК ФПБ NM Гавриченко,Воронцовы

48 Бучков Юрий Buchkou Yury 15.05.71г. г. Минск Паралимп. DNS Литвиненко А.И.

83 Платун Вадим Platun Vadim 25.02.1986 г. Минск РЦФВС DNS Каптюх В.Б., Новик М.

Начало: 18:15 26.05.2015

1 2 3 4 5 6

48 Бучков Юрий Buchkou Yury 15.05.71г. г. Минск Паралимп.

111 Громыко Ярослав Hramyka Yaraslau 25.07.1991 Могилевская  СК ФПБ х х х х х х

Ничипор Алексей Nichipor Aleksei 10.04.1993 Гродненская РЦФВС 18,60 х х х 18,90 х

83 Платун Вадим Platun Vadim 25.02.1986 г. Минск РЦФВС

15 Поборцев Дмитрий Pabortsau Dzmitry 27.10.1996 Могилевская  СКФПБ х 14,40 х 14,52 15,00 х

18 Таран Денис Taran Dzianis 19.04.1996 Могилевская  СКФПБ 14,68 15,90 х х х х

Попытка
Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

Shot Put. Women Рек.РБ  21,58
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

Тренер

1 158 Михневич Наталья Mikhnevich Natallia 25.05.1982 Витебская РЦФВС 18,60 Никипорчик Л.К.

2 200 Провалинская-Корольчик Янина Provalinskaya Korolchik Janina 26.12.1976 Гродненская Динамо 17,20 Хорхулева Т.В

3 Пасечник Елена Pasechnik Elena 17.04.1995 Гродненская РЦФВС 15,37 Кулинкович Г.Г.

4 240 Мотовилова Анастасия Matavilava Nastassia 24.10.1997 Могилевская  СКФПБ 12,30 Пригоникер, Шункевич, Папкова, Гурская

5 20 Черейчик Марта Chareichyk Marta 16.01.1996 Могилевская  СКФПБ 11,99 Синькевич, Теплякова, Папкова, Гурская

218 Кушнеревич Дарья Kushniarevich Darya 28.04.1996 Могилевская  СКФПБ DNS Папкова, Гурская

Начало: 17:30 05.06.2015

1 2 3 4 5 6

218 Кушнеревич Дарья Kushniarevich Darya 28.04.1996 Могилевская  СКФПБ

158 Михневич Наталья Mikhnevich Natallia 25.05.1982 Витебская РЦФВС 17,55 18,60 18,42 17,98 18,40 18,33

240 Мотовилова Анастасия Matavilava Nastassia 24.10.1997 Могилевская  СКФПБ 11,40 12,10 11,83 11,78 11,62 12,30

Пасечник Елена Pasechnik Elena 17.04.1995 Гродненская РЦФВС 14,85 14,52 14,48 14,96 х 15,37

200 Провалинская-Корольчик Янина Provalinskaya Korolchik Janina 26.12.1976 Гродненская Динамо 16,10 16,30 16,50 16,52 17,20 16,92

20 Черейчик Марта Chareichyk Marta 16.01.1996 Могилевская  СКФПБ 11,50 11,99 х х х 11,42

Попытка
Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

Javelin. Men Рек.РБ  87,40
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер

1 212 Мелешко Павел MIALESHKA Pavel 1992 76,35 Горолев М.А.

2 20 Ашомко Александр Ashomka Alexander 12.03.1984 Гомельская Динамо 72,97 Сасимович В.Н. Новик М.Н. 

3 187 Климук Николай Klimuk Mikalai 20.12.1996 Брестская УОР 71,56 Велешкевич , Оксенчук В.Д.

4 39 Козловский Александр Kazloyski Aliaksandr 06.02.1995 Гродненская СК ВС РБ 70,97 Орлов В.А.

5 48 Брайчук Николай 1994 Брестская СК ВС РБ 67,80 Оксенчук В.Д.

6 167 Изотов Валерий Izotov Valery 12.04.1997 Брестская УОР 67,28 Пастушик Я.Я., Оксенчук В.Д.

7 55 Васильцов Николай Vasiltsou Nikolai 24.02.1982 Минская Динамо 64,98 Сасимович В.Н. Новик М.Н. 

8 226 Лазаров Дмитрий Lazarau Dzmitry 13.07.1995 Гомельская Динамо 60,15 Безуевский И.М.

9 106 Алексеюк Максим 1995 Минск Динамо 59,44 Шиколенко Н.И.

10 228 Михеев Евгений 1996 Минская 45,24

207 Котковец Алексей Katkavets Aliaksei 07.06.1998 Брестская УОР NM Кузьменчук В.С., Оксенчук В.Д.

107 Грицевец Влад 1996 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Лещукевич А.П.

194 Козлов Владимир Kazlou Vladimir 20.04.1985 Гомельская Динамо DNS Сасимович В.Н. Новик М.Н. 

Начало: 17:15 05.06.2015

1 2 3 4 5 6

106 Алексеюк Максим 1995 Минск Динамо 54,91 56,48 59,44

20 Ашомко Александр Ashomka Alexander 12.03.1984 Гомельская Динамо 72,91 72,12 72,97 х х 68,40

55 Васильцов Николай Vasiltsou Nikolai 24.02.1982 Минская Динамо 64,54 х 64,98 х х 64,20

107 Грицевец Влад 1996 Минск СДЮШОР"Юность"

167 Изотов Валерий Izotov Valery 12.04.1997 Брестская УОР 67,28 62,10 х х х х

187 Климук Николай Klimuk Mikalai 20.12.1996 Брестская УОР х 69,11 х х 71,56 69,60

194 Козлов Владимир Kazlou Vladimir 20.04.1985 Гомельская Динамо

39 Козловский Александр Kazloyski Aliaksandr 06.02.1995 Гродненская СК ВС РБ 68,41 70,97 69,47 69,30 70,12 х

207 Котковец Алексей Katkavets Aliaksei 07.06.1998 Брестская УОР х х х

226 Лазаров Дмитрий Lazarau Dzmitry 13.07.1995 Гомельская Динамо х 60,15 59,13 х х х

212 Мелешко Павел MIALESHKA Pavel 1992 х 68,77 75,18 76,35 х х

228 Михеев Евгений 1996 Минская х х 45,24

48 Брайчук Николай 1994 Брестская СК ВС РБ 65,84 67,80 х х х х

Попытка
Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

Javelin. Women Рек.РБ  63,25
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер

1 198 Корж Татьяна KORZH Tatsiana 1993 54,90 Горолев М.А.

2 4 Парфенова Светлана Parfenava Svetlana 30.10.1987 г. Минск РЦФВС 48,80 Сасимович В.Н. Новик М.Н. 

3 230 Ермакова Виктория Yermakova, Viktoryia 18.01.1995 Гомельская Динамо 48,70 Брель Н.А.

4 43 Мисевич Анастасия 1999 Гродненская УОР 43,00 Орлов В.А.

5 102 Тарасюк Анна 1997 42,58 Шиколенко Н.И.

119 Данченкова Алеся Danchankava Alesia 16.04.2000 Брестская УОР DNF Оксенчук В.Д.

5 Чернова Ксения 1992 DNF Горолев М.А.

Начало: 11:00 05.06.2015

1 2 3 4 5 6

119 Данченкова Алеся Danchankava Alesia 16.04.2000 Брестская УОР х х - - - -

230 Ермакова Виктория Yermakova, Viktoryia 18.01.1995 Гомельская Динамо 46,40 х х 46,42 46,18 48,70

198 Корж Татьяна KORZH Tatsiana 1993 49,95 х 54,90

43 Мисевич Анастасия 1999 Гродненская УОР 37,76 37,70 42,50 41,45 40,33 43,00

4 Парфенова Светлана Parfenava Svetlana 30.10.1987 г. Минск РЦФВС 48,80 47,84 47,34 45,57 х 46,30

102 Тарасюк Анна 1997 х 42,10 х 41,20 42,58 40,60

5 Чернова Ксения 1992 х - - - - -

Область Ведомство
Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд.



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

Discus. Men Рек.РБ  69,44
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер

1 61 Трус Виктор Trus Viktor 05.05.1996 Гродненская Динамо 52,98 Пензиков В.А.

2 62 Резанович Олег Rezanovich Оleg 17.01.1991 Брестская Динамо 51,23 Пензиков В.А.

3 174 Заблоцкий Сергей Zablotski Siarhey 08.12.1994 Гродненская РЦФВС 49,95 Каптюх В.Б.

4 51 Логош Егор 12.12.1994 Гомельская 48,93 Куприянов, Старовойтова

5 15 Поборцев Дмитрий Pabortsau Dzmitry 27.10.1996 Могилевская  СКФПБ 44,71 Редьковы, Папкова, Гурская

6 18 Таран Денис Taran Dzianis 19.04.1996 Могилевская  СКФПБ 42,91 Житнов, Папкова, Гурская

7 26 Славщик Артем Slaushhyk Artsiom 07.09.1996 Могилевская 40,96 Гурская, Папкова

8 126 Савченко Андрей Savchenko Andrei 16.02.1996 Могилевская РЦФВС 40,46 Бочин В.П.

9 57 Грицкевич Влад 1996 38,41

28 Башак Сергей Bachak Sergei 11.05.1992 Гомельская Динамо NM Пензиков В.А.

143 Журжу Николай 14.06.1905 г. Минск РЦОП NM Хорхулева Т.В.

48 Бучков Юрий Buchkou Yury 15.05.71г. г. Минск Паралимп. DNS Литвиненко А.И.

27 Алексеевич Анна Aleksiyevich Hanna 28.07.1997 Могилевская DNS Кислов, Гурская, Папкова

Начало: 19:15 05.06.2015

1 2 3 4 5 6

28 Башак Сергей Bachak Sergei 11.05.1992 Гомельская Динамо х х х

48 Бучков Юрий Buchkou Yury 15.05.71г. г. Минск Паралимп.

143 Журжу Николай 14.06.1905 г. Минск РЦОП х х х

174 Заблоцкий Сергей Zablotski Siarhey 08.12.1994 Гродненская РЦФВС 45,71 х 49,95 х х х

15 Поборцев Дмитрий Pabortsau Dzmitry 27.10.1996 Могилевская  СКФПБ х 44,71 х х 44,38 х

62 Резанович Олег Rezanovich Оleg 17.01.1991 Брестская Динамо 48,72 50,53 51,23 49,41 х 49,40

126 Савченко Андрей Savchenko Andrei 16.02.1996 Могилевская РЦФВС 40,46 х х

18 Таран Денис Taran Dzianis 19.04.1996 Могилевская  СКФПБ х 41,20 41,34 42,91 х х

61 Трус Виктор Trus Viktor 05.05.1996 Гродненская Динамо х 45,45 х 50,05 х 52,98

26 Славщик Артем Slaushhyk Artsiom 07.09.1996 Могилевская 39,50 40,96 39,68

27 Алексеевич Анна Aleksiyevich Hanna 28.07.1997 Могилевская

51 Логош Егор 12.12.1994 Гомельская 45,06 45,56 х 48,28 47,56 48,93

57 Грицкевич Влад 1996 36,98 38,41 х х х 36,93

Попытка
Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

Discus. Women Рек.РБ  71,58
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete
Дата 

рожд.
Область Ведомство Результат Тренер

1 162 Каштанова Анастасия Kashtanava Anastasiya 14.01.1989 г. Минск РЦФВС 56,74 Мелешко А.С., Никипорчик Л.К.

2 50 Середич Елена 08.10.1993 Гомельская ГОЦОР 51,34 Куприянов, Суряднов

3 130 Бочина Елена Bochina Elena 03.05.1987 Минская Динамо 44,64 Бочин В.П.

4 218 Кушнеревич Дарья Kushniarevich Darya 28.04.1996 Могилевская  СКФПБ 37,71 Папкова, Гурская

5 240 Мотовилова Анастасия Matavilava Nastassia 24.10.1997 Могилевская  СКФПБ 37,08 Пригоникер, Шункевич, Папкова, Гурская

6 35 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская РЦОП 35,82

7 20 Черейчик Марта Chareichyk Marta 16.01.1996 Могилевская  СКФПБ 35,50 Синькевич, Теплякова, Папкова, Гурская

Начало: 18:15 05.06.2015

1 2 3 4 5 6

130 Бочина Елена Bochina Elena 03.05.1987 Минская Динамо х 44,64 х х х х

162 Каштанова Анастасия Kashtanava Anastasiya 14.01.1989 г. Минск РЦФВС х х 54,36 48,88 56,74 56,56

218 Кушнеревич Дарья Kushniarevich Darya 28.04.1996 Могилевская  СКФПБ 37,71 37,17 37,18 37,45 36,48 31,09

240 Мотовилова Анастасия Matavilava Nastassia 24.10.1997 Могилевская  СКФПБ х 35,56 36,40 36,75 37,08 х

20 Черейчик Марта Chareichyk Marta 16.01.1996 Могилевская  СКФПБ 32,79 34,43 35,50 32,90 34,53 х

50 Середич Елена 08.10.1993 Гомельская ГОЦОР х 46,31 49,62 51,34 49,90 46,75

35 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская РЦОП х 32,12 х 35,82 х х

Область Ведомство
Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Дата 

рожд.



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

Hammer. Men Рек.РБ  86,73
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер

1 146 Коломоец Сергей Kalamoyets Siarhei 11.08.1989 Гродненская СКФПБ 74,96 Попел М.А.

2 136 Борейша Павел Boreisha Pavel 16.02.1991 Гродненская Динамо 74,86 Афанасьев С.Н.

3 132 Махросенко Захар Mahrosenko Zahar 10.10.1991 Витебская МСиТ 71,35 Астапкович К.В.

4 140 Васильченко Юрий Vasilchenka Yuri 01.04.1994 Минская СК ВС РБ 68,70 Астапкович К.В.

5 141 Митьков Максим MITSKOU MAKSIM 01.12.1995 Гродненская ФПБ 67,08 Цандер О.М.

6 144 Соляник Сергей Salyanik Sergei 01.09.1993 г. Минск СК ВС РБ 63,54 Астапкович К.В.

7 Сипович Олег SIPOVICH ALEN 21.03.1995 Гродненская РЦФВС DNS Цандер О.М.

8 Шаюнов Юрий Shayunou Yury 1987 г. Минск РЦВФиС DNS Шаюнов С.И.,Тарасевич Н.В..

9
Шиманович 

Александр

Shimanovich 

Aliaksandr
09.02.1998 Гродненская DNS

6кг 154 Дударев Глеб Dudarau Hleb 17.10.1996 Витебская РЦФВС 71,90 Попел М.А.

6кг 6 Пекарчик Иван Piakarchyk Ivan 7.11.96г. г. Минск Динамо 64,70 Шаюнов С.И.,Тарасевич Н.В..

Начало: 13:20 05.06.2015

1 2 3 4 5 6

136 Борейша Павел Boreisha Pavel 16.02.1991 Гродненская Динамо х 74,86 73,62 х 74,76 74,80

140 Васильченко Юрий Vasilchenka Yuri 01.04.1994 Минская СК ВС РБ 68,70 х 66,23 х 67,57 х

17/154 Дударев Глеб Dudarau Hleb 17.10.1996 Витебская РЦФВС 71,64 73,20 73,46 х 70,80 71,90

197/142 Коломоец Сергей Kalamoyets Siarhei 11.08.1989 Гродненская СКФПБ 74,96 х 73,08 72,17 71,20 73,46

132 Махросенко Захар Mahrosenko Zahar 10.10.1991 Витебская МСиТ 68,42 67,48 71,35 х х х

141 Митьков Максим MITSKOU MAKSIM 01.12.1995 Гродненская ФПБ 67,08 х х 62,54 62,00 х

6 Пекарчик Иван Piakarchyk Ivan 7.11.96г. г. Минск Динамо х 64,70 х х х х

7 Сипович Олег SIPOVICH ALEN 21.03.1995 Гродненская РЦФВС

144 Соляник Сергей Salyanik Sergei 01.09.1993 г. Минск СК ВС РБ 63,54 60,44 61,76 62,58 х х

8 Шаюнов Юрий Shayunou Yury 1987 г. Минск РЦВФиС

9
Шиманович 

Александр

Shimanovich 

Aliaksandr
09.02.1998 Гродненская

Область Ведомство
Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд.



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

Hammer. Women Рек.РБ  78,69
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер

1 216 Менькова Оксана MIANKOVA AKSANA 28.03.1982 Могилевская  СКВС/СКФПБ 72,00 Пригоникер, Попроцкий, Воронцов 

2 11 Соболева Елена Soboleva Alena 11.05.1993 Гродненская 71,50

3 10 Смалячкова Мария Smaliachkova Maryia 10.02.85г г. Минск РЦВФиС 67,35 Шаюнов С.И.,Тарасевич Н.В..

4 210 Кречик Елена KRECHYR ALENA 20.07.1987 Гродненская Динамо 66,22 Губкин В.О.

5 13/142 Коломоец Анастасия Kalamoyets Anastasiya 15.07.1994 Витебская РЦФВС 65,63 Попел М.А.

6 151 Зинчук Анна ZINCHUK HANNA 04.02.1994 Брестская Динамо 65,45 Носов А.А.

7 145 Маслова Анастасия MASLOVA ANASTASIYA 16.10.1997 Гродненская РЦФВС 61,37 Цандер О.М.

8 3 Заянчковская Анна ZAYANCHKOUSKAYA HANNA 09.07.1996 Гродненская РЦФВС 61,02 Тарантаева О.М.

9 159 Иванова Екатерина Ivanova Ekaterina 13.04.1995 Могилевская  РЦФВС 53,40 Кузнецова, Азарова, Астапкович, Воронцовы

10 191 Ковалевич Юлия Kavalevich Yuliya 24.08.1998 Брестская УОР 52,50 Рассафонов . Носов А.А.

11 40 Бонк Анастасия Bonk Anastasiya 10.02.92г. г. Минск РЦВФиС 51,07 Шаюнов С.И.,Тарасевич Н.В..

68 Володкевич Екатерина Valadkevich Katsiaryna 22.06.2000 Брестская УОР DNF Рассафонов . Носов А.А.

21 Литвинко Мария Litvinka Maryia 07.01.1997 Витебская МСиТ DNF Попел М.А.

25 Масловская Анастасия Maslouskaya Anastasiya 22.09.1996 Витебская МСиТ DNF Попел М.А.

203 Кострова Алина Kastrova Alina 2.03.90г. г. Минск РЦФВиС Динамо DNS Шаюнов С.И.,Тарасевич Н.В..

243 Мазурина Анастасия Mazuryna Anastasiya 21.02.1993 Могилевская  СК ФПБ DNS Гавриченко, Воронцовы

Начало: 12:00 05.06.2015

1 2 3 4 5 6

40 Бонк Анастасия Bonk Anastasiya 10.02.92г. г. Минск РЦВФиС х 51,07 49,70

68 Володкевич Екатерина Valadkevich Katsiaryna 22.06.2000 Брестская УОР х - - - - -

3 Заянчковская Анна ZAYANCHKOUSKAYA HANNA 09.07.1996 Гродненская РЦФВС 57,40 56,58 х 61,02 х х

151 Зинчук Анна ZINCHUK HANNA 04.02.1994 Брестская Динамо 65,45 х 64,55 63,04 х х

159 Иванова Екатерина Ivanova Ekaterina 13.04.1995 Могилевская  РЦФВС х 53,40 49,40

191 Ковалевич Юлия Kavalevich Yuliya 24.08.1998 Брестская УОР х х 52,50

13/146 Коломоец Анастасия Kalamoyets Anastasiya 15.07.1994 Витебская РЦФВС 61,60 61,40 61,87 63,72 65,63 64,43

203 Кострова Алина Kastrova Alina 2.03.90г. г. Минск РЦФВиС Динамо

210 Кречик Елена KRECHYR ALENA 20.07.1987 Гродненская Динамо 66,22 65,60 х х х х

21 Литвинко Мария Litvinka Maryia 07.01.1997 Витебская МСиТ х х х

243 Мазурина Анастасия Mazuryna Anastasiya 21.02.1993 Могилевская  СК ФПБ

145 Маслова Анастасия MASLOVA ANASTASIYA 16.10.1997 Гродненская РЦФВС 58,90 58,43 61,37 61,26 58,33 х

25 Масловская Анастасия Maslouskaya Anastasiya 22.09.1996 Витебская МСиТ х х х

216 Менькова Оксана MIANKOVA AKSANA 28.03.1982 Могилевская  СКВС/СКФПБ х 72,00 69,40 71,60 х -

10 Смалячкова Мария Smaliachkova Maryia 10.02.85г г. Минск РЦВФиС 65,60 х 63,20 х 67,35 65,72

11 Соболева Елена Soboleva Alena 11.05.1993 Гродненская 67,90 68,25 67,33 69,55 71,50 х

Область Ведомство
Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд.



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

Прыжок в высоту. МужчиныHigh Jump. Men Рек.РБ  234
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

1 71 Наумович Артем Navumovich Artsem 19.02.1991 Минская СКФПБ 225 Курдюк В.В., Артюхова, Шур

2 248 Набоков Дмитрий NABOKAU Dzmitry 1996 г. Минск РЦОП 225 Приходько И.П. Олейник В.М

3 128 Кипра Павел Kipra Pavel 03.07.1994 Брестская РЦФВС 220 Курдюк В.В., Хаткевич А

4 63 Скобейко Андрей SKABEIKA Andrei 1995 Гродненская УОР 220 Борсук В.А.

5 147 Зайцев Артем Zaytsev Artem 07.12.1984 Витебская СК ВС РБ 215 Сафронов В.А.

6 173 Рыбаков Андрей Rybakou Andrei 14.08.1989 Витебская МСиТ 215 Шароваров О.А.

7 177 Чернышев Артем Charnyshou Artsiom 29.12.1992 Витебская РЦФВС 210 Шур М.М.

8 Санкович Никита Sankovich Nikita 17.05.94г г. Минск РЦФВиС 205 Гурков Е.В.

9 75 Селиверстов Павел Seliverstau Pavel 02.09.1996 г. Минск РЦФВС 205 Курдюк В.В.

10 79 Синяк Игорь Siniak Ihar 20.05.1997 г. Минск РЦФВС 200 Курдюк В.В.

11 54 Недосеков Максим Nedosekov Maxim 21.01.1998 Витебская РЦФВС 200 Моисевич Ю.В.

12 92 Городецкий Данила Gorodecky Danila 13.11.1983 г. Минск Динамо 195 Курдюк В.В.

211 Крот Константин 2000 Слуцк DNS Караневич А.А.

Начало: 18:20 05.06.2015

185 190 195 200 205 210 215 220 225 228

92 Городецкий Данила Gorodecky Danila 13.11.1983 г. Минск Динамо о о ххх

147 Зайцев Артем Zaytsev Artem 07.12.1984 Витебская СК ВС РБ о о ххх

128 Кипра Павел Kipra Pavel 03.07.1994 Брестская РЦФВС о о о о ххх

211 Крот Константин 2000 Слуцк

248 Набоков Дмитрий NABOKAU Dzmitry 1996 г. Минск РЦОП хо хо о о о ххо ххх

71 Наумович Артем Navumovich Artsem 19.02.1991 Минская СКФПБ о о о хо ххх

54 Недосеков Максим Nedosekov Maxim 21.01.1998 Витебская РЦФВС х о о ххх

173 Рыбаков Андрей Rybakou Andrei 14.08.1989 Витебская МСиТ о хо о хо ххх

Санкович Никита Sankovich Nikita 17.05.94г г. Минск РЦФВиС о о о о ххх

75 Селиверстов Павел Seliverstau Pavel 02.09.1996 г. Минск РЦФВС хо хо ххх

79 Синяк Игорь Siniak Ihar 20.05.1997 г. Минск РЦФВС о о о о ххх

63 Скобейко Андрей SKABEIKA Andrei 1995 Гродненская УОР о о о ххо о ххх

177 Чернышев Артем Charnyshou Artsiom 29.12.1992 Витебская РЦФВС о о о о о ххх

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство
Высота



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

Прыжок в высоту. ЖенщиныHigh Jump. Women Рек.РБ  200
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

1 46 Рослова Таисия Roslava Taisiya 07.10.1992 Витебская МСиТ 185 Шур М.М.

2 97 Блашкевич Алеся Blashkevich Olesya 21.06.1990 Гродненская СК ВС РБ 180 Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

3 43 Сивенко Мария Sivenka Maria 30.11.1993 Витебская РЦФВС 170 Фомичев В.Л.

4 60 Виниславская Анастасия Vinislauskaya Elizaveta 19.06.1999 Минская РЦФВС 165 Фомичев В.Л.

5 139 Жодик Мария  Zhodyk Maryia 19.01.97г. г. Минск СК ФПБ 160 Бычковский В.П.

215 Кучеренок Галина Kucharonak Galina 16.02.1993 Могилевская РЦФВС Фомичев В.Л.

231 Логинова Елена Loginova Elena 18.02.1996 Минская Динамо Моисевич Ю.В.

Симанович Елизавета 1999 г. Минск РЦОП Артемьв Л.А.

Начало: 17:15 05.06.2015

155 160 165 170 175 180 185 190

97 Блашкевич Алеся Blashkevich Olesya 21.06.1990 Гродненская СК ВС РБ о о о о ххх

60 Виниславская Анастасия Vinislauskaya Elizaveta 19.06.1999 Минская РЦФВС ххо ххо ххх

139 Жодик Мария  Zhodyk Maryia 19.01.97г. г. Минск СК ФПБ о о ххх

215 Кучеренок Галина Kucharonak Galina 16.02.1993 Могилевская РЦФВС

231 Логинова Елена Loginova Elena 18.02.1996 Минская Динамо

46 Рослова Таисия Roslava Taisiya 07.10.1992 Витебская МСиТ о о о о ххх

43 Сивенко Мария Sivenka Maria 30.111993 Витебская РЦФВС о о ххх

Симанович Елизавета 1999 г. Минск РЦОП

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство
Высота



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

Pole Vault. Men Рек.РБ  600
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

1 1 Тивончик Станислав TSIVONCHYK 05.03.1985 Брестская СК ВС РБ 500 Тивончик В.Н.

2 76 Гащук Дмитрий HASCHUK DZMITRY 13.09.1992 Брестская СК ВС РБ 480 Тивончик В.Н.

3 31 Чемармазович Владислав CHAMARMAZOVІCH VLADZІSLAU 18.04.1995 Гродненская МСиТ 480 Демидик С.И.; Ковальчук Ю.Г.

181 Парахонько Виталий Parakhonka Vitali 10.02.1992 Витебская МСиТ DNS Гутин А.С.

2 Шалохин Артур Shalohin Arthur 06.03.1996 Витебская РЦФВС DNS Юркевич Г.Г

Начало: 11:10 05.06.2015

## ## ## ##

76 Гащук Дмитрий HASCHUK DZMITRY 13.09.1992 Брестская СК ВС РБ ххо ххх

181 Парахонько Виталий Parakhonka Vitali 10.02.1992 Витебская МСиТ

1 Тивончик Станислав TSIVONCHYK 05.03.1985 Брестская СК ВС РБ хо ххх

31 Чемармазович Владислав CHAMARMAZOVІCH VLADZІSLAU 18.04.1995 Гродненская МСиТ хо хо ххх

2 Шалохин Артур Shalohin Arthur 06.03.1996 Витебская РЦФВС

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство
Высота



06.06.2015

ПРИЗЫ ОЛИМПИЙСКИХ ЧЕМПИОНОВ

г. Минск

Pole Vault. Women Рек.РБ  465
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

1 64 Вишневская Алина Vishnevskaya Alina 06.02.1994 г. Минск Динамо 410 Юркевич Г.Г

2 23 Яколцевич Ирина YAKALTSEVІCH IRYNA 26.01.1993 Гродненская СК ФПБ 380 Ковальчук Ю.Г.

3 3 Шпак Анна Shpak Anna 14.02.1997 г. Минск Динамо 380 Юркевич Г.Г

4 27 Лобанова Екатерина LABANAVA KATSIARYNA 08.07.1995 Гродненская СКФПБ 340 Ковальчук Ю.Г.

Начало: 10:00 05.06.2015

320 340 360 380 400 410 420

64 Вишневская Алина Vishnevskaya Alina 06.02.1994 г. Минск Динамо о о хо ххх

27 Лобанова Екатерина LABANAVA KATSIARYNA 08.07.1995 Гродненская СКФПБ о ххо ххх

3 Шпак Анна Shpak Anna 14.02.1997 г. Минск Динамо о ххо хо ххх

23 Яколцевич Ирина YAKALTSEVІCH IRYNA 26.01.1993 Гродненская СК ФПБ о ххх

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство


